Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2020 № 442
г.Чудово

О внесении изменения в
состав Единой комиссии по
проведению конкурсов и
аукционов на право заключения
договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования,
договоров доверительного
управления имуществом, иных
договоров, предусматривающих
переход прав в отношении
муниципального имущества,
находящегося в муниципальной
собственности города Чудово и
Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав Единой комиссии по проведению конкурсов
и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных догово-
ров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имуще-
ства, находящегося в муниципальной собственности города Чудово и Чудов-
ского муниципального района (далее -  Единая комиссия),  утвержденный по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
24.10.2014                        № 1852 «О создании Единой комиссии по проведению
конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров без-
возмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом,
иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципаль-
ного имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чудово
и Чудовского муниципального района», изложив его в новой редакции:
«Должикова И.В. - заместитель  Главы  администрации  Чудовского  му-

ниципального района, председатель Единой комиссии;
Сахарова Л.В. - председатель  комитета  по  управлению  имуществом

Администрации  Чудовского  муниципального  района,
заместитель председателя Единой комиссии;

дк-8
№ 428-п

Кудрявцева Л.А. - главный  специалист  отдела  имущественных  отноше-

ний и муниципальных закупок комитета  по управле-
нию имуществом Администрации Чудовского муници-
пального района, секретарь Единой комиссии.

Члены комиссии:
Анищенко М.Г. - заместитель председателя комитета – начальник отдела

имущественных отношений и муниципальных закупок
комитета по управлению имуществом Администрации
Чудовского муниципального района;

Фёдорова Е.Ю. - заместитель  председателя  комитета  –  начальник
бюджетного  отдела  комитета  финансов  Администра-
ции Чудовского муниципального района;

Шашкова О.В. - заведующая  юридическим  отделом  Администрации
Чудовского муниципального района.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2